

REKAPITULACE

AKCE : Muzeum Rýmařov				
Expozice 1. a 2. patro, přízemí - sociální zařízení				
položka				
č.	stručný popis	cena	DPH 21 %	cena vč. DPH
	REKAPITULACE			
1	1. patro - expozice	433 592	91 054	524 646
2	2. patro - expozice	82 236	17 270	99 506
3	Přízemí - sociální zařízení	198 453	41 675	240 128
4	Výměna osvětlení 1. patro	230 768	48 461	279 229
5	Výměna osvětlení 2. patro	41 028	8 616	49 644
	Celkem	986 077	207 076	1 193 153

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <i>Oprava omítek a podlah</i>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Muzeum 1. patro - expozice</i>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : STAS v.o.s.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	266 601
N	PSV celkem	162 992
	ZRN celkem	429 592
	HZS	0
	RN II. a III. hlavy	429 592
	ZRN+VRN+HZS	433 592
	Zařízení staveniště	4 000
	Ostatní VRN	0
	VRN celkem	4 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	433 592 Kč
DPH	21 % činí :	91 054 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		524 647 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Muzeum 1. patro - expozice</i>
Objekt :	<i>Oprava omítek a podlah</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	241 033	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	15 096	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 819	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 653	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	101 224	0	0	0
783 Nátěry	0	13 362	0	0	0
784 Malby	0	48 406	0	0	0
CELKEM OBJEKT	266 601	162 992	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	4000,00	0,0	429 592	4 000
CELKEM VRN				4 000

Položkový rozpočet

Stavba :	Muzeum 1. patro - expozice
Objekt :	Oprava omítek a podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
1	784 90-0010.RAB	Odstranění stávajících maleb a nátěrů oškrábáním	m2	622,18	39,40	24 513,89
2	612 42-1131.R00	Oprava vápen.omítek stěn a stropů do 5 % plochy štukových	m2	622,18	77,50	48 218,95
3	602 01-6193.R00	Penetrace hloubková stěn WEBER	m2	622,18	50,50	31 420,09
4	611 47-1411.R00	Úprava stropů a stěn aktiv. štukem tl. 2 - 3 mm	m2	622,18	220,00	136 879,60
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						241 032,53
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
5	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	148,00	102,00	15 096,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						15 096,00
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
6	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,49	218,50	543,63
7	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,49	24,40	60,71
8	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,49	262,50	653,10
9	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,98	14,80	73,64
10	979 98-9999.R00	Poplatek za skládku	t	2,49	1 000,00	2 488,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						3 819,08
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
11	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,85	752,00	6 652,94
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						6 652,94
Díl: 776						
Podlahy povlakové						
12	776 57-0020.RAB	Podlaha povlak. textilní, soklík - koberecová lišta koberec zátěžový tř. 33 vč. montáže	m2	146,50	595,00	87 167,50
13	776 51-1820.R00	Odstranění povlakových podlah včetně likvidace	m2	146,50	78,00	11 427,00
14	998 77-6202.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 696,47	1,55	2 629,53
Celkem za 776 Podlahy povlakové						101 224,03
Díl: 783						
Nátěry						
15	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel	m2	52,40	255,00	13 362,00
Celkem za 783 Nátěry						13 362,00
Díl: 784						
Malby						
16	784 11-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	622,18	25,80	16 052,24
17	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	622,18	52,00	32 353,36
Celkem za 784 Malby						48 405,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <i>Výmalba a výměna krytin podlah</i>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Muzeum 2. patro - expozice</i>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : STAS v.o.s.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	82 236	
ZRN celkem	82 236	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	82 236	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	82 236	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	82 236 Kč
DPH	21 % činí :	17 269 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		99 505 Kč

Poznámka :

Stavba :	Muzeum 2. patro - expozice
Objekt :	Výmalba a výměna krytin podlah

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové	0	54 924	0	0	0
783 Nátěry	0	2 448	0	0	0
784 Malby	0	24 864	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	82 236	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Muzeum 2. patro - expozice
Objekt :	Výmalba a výměna krytin podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 776		Podlahy povlakové				
1	776 57-0020.RAB	Podlaha povlak. textilní, soklík - koberecová lišta koberec zátěžový tř. 33 vč. montáže	m2	79,49	595,00	47 296,55
2	776 51-1820.R00	Odstranění povlakových podlah včetně likvidace	m2	79,49	78,00	6 200,22
3	998 77-6202.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	920,49	1,55	1 426,76
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				54 923,53
Díl: 783		Nátěry				
4	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel	m2	9,60	255,00	2 448,00
	Celkem za	783 Nátěry				2 448,00
Díl: 784		Malby				
5	784 90-0010.RAB	Odstranění stávajících maleb oškrábáním	m2	212,15	39,40	8 358,71
6	784 11-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	212,15	25,80	5 473,47
7	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	212,15	52,00	11 031,80
	Celkem za	784 Malby				24 863,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Muzeum RN sociálka</i>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
	Montáž celkem	10 000	0
R	HSV celkem	63 683	
N	PSV celkem	124 770	
	ZRN celkem	198 453	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	198 453	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	198 453	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	198 453 Kč	
DPH	21 % činí :	41 675 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		240 129 Kč	

Poznámka :

Stavba : *Muzeum RN sociálka*
 Objekt :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 972	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	31 710	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	7 524	0	0	0	0
90 Přípočty	5 600	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 922	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 714	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 242	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 626	0	0	0
722 Zdravotechnická instalace	0	43 600	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	24 000	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	13 502	0	0	0
781 Obklady keramické	0	35 989	0	0	0
783 Nátěry	0	858	0	0	0
784 Malby	0	4 196	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	10 000	0
CELKEM OBJEKT	63 683	124 770	0	10 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště				0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Muzeum RN sociálka
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 25-5024.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	10,45	720,00	7 524,00
2	347 01-2071.R00	Předstěna SDK tl.95mm, RB 12,5 mm - pro ZTI zakrytí rozvodů	m2	3,20	765,00	2 448,00
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				9 972,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612 10-0031.RAA	Oprava omítek stěn oprava do 10% včetně zednické výpomoci po řemeslech	m2	57,35	105,50	6 050,43
4	602 01-6193.R00	Penetrace hloubková stěn WEBER	m2	293,25	50,50	14 809,13
5	612 48-1211.RU2	Montáž výztužné sítě do stěrky stěn pod obklady	m2	24,57	277,50	6 818,18
6	611 47-1411.R00	Úprava stropů a stěn aktiv. štukem tl. 2 - 3 mm	m2	24,89	162,00	4 032,18
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				31 709,91
Díl: 64		Výplně otvorů				
7	642 94-2111.R00	příčka	kus	1,00	735,00	735,00
8	553-30337	Zárubeň ocelová 80	kus	1,00	1 235,00	1 235,00
9	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	609,00	609,00
10	611-60186	Dveře vnitřní hladké 1 kříd. lak A neprůhledné sklo - včetně kování	kus	1,00	4 800,00	4 800,00
11	766 66-R	Demontáž dveřních křídel	kus	1,00	145,00	145,00
		Celkem za 64 Výplně otvorů				7 524,00
Díl: 90		Přípočty				
12	900 - .R03	HZS - Výpomoc - nová voda + opravy stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	16,00	350,00	5 600,00
		Celkem za 90 Přípočty				5 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm	m2	6,11	314,50	1 921,60
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				1 921,60
Díl: 97		Prorážení otvorů				
14	965 04-2121.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,26	2 915,00	749,16
15	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,27	218,50	713,62
16	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,27	24,40	79,69
17	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,27	262,50	857,33
18	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,27	14,80	48,34
19	979 98-9999.R00	Poplatek za skládku	t	3,27	1 000,00	3 266,00
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				5 714,13
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,65	752,00	1 241,55
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				1 241,55
Díl: 711		Izolace proti vodě				
21	711 21-2122.R00	Stěrka hydroizolační KNAUF proti vlhkosti silikát.	m2	5,08	318,50	1 617,98
22	711 21-2602.RT1	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	7,40	119,00	880,60
23	998 71-1202.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	24,99	5,10	127,45
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				2 626,03
Díl: 722		Zdravotechnická instalace				
24	722 11-R	Rozvody, odpady, zařizovací předměty závěsné WC, umyvadlo, baterie, vybavení	soub	1,00	31 000,00	31 000,00
25	722 15-R	Vzduchotechnika	soub	1,00	12 600,00	12 600,00
		Celkem za 722 Zdravotechnická instalace				43 600,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
26	766 82-R	Vestavěné skříně na míru	soub	1,00	24 000,00	24 000,00
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				24 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
27	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	7,89	152,00	1 199,28
28	771 10-0010.RAA	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou celý byt nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	7,89	198,00	1 562,22
29	771 57-5107.RT2	Montáž podlah keram.,vč. soklíku, tmel, 20x20 cm	m2	8,82	562,00	4 956,84
30	597-64202	Dlažba 200x200x9 mm	m2	10,00	490,00	4 900,00
31	998 77-1202.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	126,19	7,00	883,33
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				13 501,67
Díl: 781		Obklady keramické				
32	978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	24,57	147,00	3 611,79

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Výměna osvětlení 1. NP	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel:	Elektromontážní práce	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Městské muzeum, p.o., nám.Míru 6, F Zhotovitel:	Konec výstavby:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Zpracoval:	Položek:
JKSO:			Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	81 100,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		149 668,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		230 768,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%		
Základ 15%	0,00	DPH 15%
Základ 21%	230 768,00	DPH 21%
	0,00	Celkem bez DPH
	48 461,28	Celkem včetně DPH
		230 738,00
		279 229,28

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Výměna osvětlení 1. NP					
	Objednatel:					
Druh stavby a účel:	Elektromontážní práce					
	Projektant:					
Lokalita:	Městské muzeum, p.o., nám.Míru 6, Rýmařov					
	Zhotovitel:					
Zpracoval:	Zpracováno dne:					
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	333VD	Elektromontážní práce	0,00	99 000,00	99 000,00	0,00
		Ostatní materiál	205 088,00	0,00	205 088,00	0,00
			Celkem:		304 088,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna osvětlení 1. NP			Doba výstavby:	Objednatel:		
Druh stavby a účel:	Elektromontážní práce			Začátek výstavby:	Projektant:		
Lokalita:	Městské muzeum, p.o., nám.Míru 6, Rýmařov			Konec výstavby:	Zhotovitel:		
JKSO:	Zpracováno dne:			Zpracoval:			

Č	Obj. Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.
333VD Elektromontážní práce									
1	3331VD	Demontáž původních zařízení a rozvodů	soub	1,00	8 500,00	0,00	81 100,00	0,00	0,00
2	3332VD	Výměna zásuvek a vypínačů vč. úpravy vedení	soub	1,00	9 000,00	0,00	8 500,00	0,00	0,00
3	3333VD	Napojování a úprava světelných okruhů na stávaj soub	soub	1,00	6 000,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00
4	333br1VD	Kontrola, popř. úprava stávajících rozvodů a jištěr soub	soub	1,00	4 600,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
5	333br2VD	Trasování kabelů, vyměrování lištového osv. syst soub	soub	1,00	4 500,00	0,00	4 600,00	0,00	0,00
6	333br3VD	Přesun hmot	soub	1,00	3 500,00	0,00	4 500,00	0,00	0,00
7	333br4VD	Montáž, zapojení, odzkoušení lištového osv. syst soub	soub	1,00	45 000,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00
						149 668,00	0,00	149 668,00	0,00
8	111el.st.10VD	Svítilno-viz stáv. sály dvojsvětla GU10 2x35	ks	40,00	1 620,00	64 800,00	64 800,00	0,00	0,00
9	111el.st.11VD	Světelný zdroj GU 10	ks	80,00	162,00	12 960,00	12 960,00	0,00	0,00
10	111el.st.12VD	Síťový napajec	ks	11,00	720,00	7 920,00	7 920,00	0,00	0,00
11	111el.st.13VD	Spojovací díl rohový	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
12	111el.st.14VD	Spojovací díl rovný	ks	6,00	496,00	2 976,00	2 976,00	0,00	0,00
13	111el.st.15VD	Světelná lišta 3F/3m	ks	8,00	3 230,00	25 840,00	25 840,00	0,00	0,00
14	111el.st.16VD	Světelná lišta 3F/2m	ks	10,00	2 100,00	21 000,00	21 000,00	0,00	0,00
15	111hal52VD	CYKY 5x1,5	m	75,00	35,00	2 625,00	2 625,00	0,00	0,00
16	111hal51VD	CYKY 3x1,5	m	20,00	18,90	378,00	378,00	0,00	0,00
17	111hal40VD	Vypínač č.6 Tango	ks	13,00	170,00	2 210,00	2 210,00	0,00	0,00
18	111hal41VD	Vypínač č.1 Tango	ks	2,00	170,00	340,00	340,00	0,00	0,00
19	111m4VD	Zás. dvojnás. výtoč.	ks	11,00	165,00	1 815,00	1 815,00	0,00	0,00
20	111kr7VD	Koncová záslepka	ks	12,00	67,00	804,00	804,00	0,00	0,00
21	111ho12VD	Podružný a spojovací materiál	soub	1,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
						Celkem:	230 768,00		

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Výměna osvětlení 2.NP	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel:	Elektromontážní práce	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Městské muzeum , p.o., nám. Míru 6, Zhotovitel:	Konec výstavby:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Zpracoval:	Položek:
JKSO:			Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 0,00 Montáž 25 500,00	Práce přesčas 0,00 Bez pevné podl. 0,00	Zařízení staveniště 0,00 Mimostav. doprava 0,00		0,00 0,00
PSV	Dodávky 0,00 Montáž 0,00	Kulturní památka 0,00	Územní vlivy 0,00		0,00
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00		Provozní vlivy 0,00		0,00
Ostatní materiál	15 527,50		Ostatní 0,00		0,00
Přesun hmot a sutí	0,00		NUS z rozpočtu 0,00		0,00
ZRN celkem	41 027,50	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	41 027,50
	DPH 15%
	DPH 21%
	0,00
	8 615,78
	41 027,50
	0,00
	49 643,28
	41 027,50
	49 643,28

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Výměna osvětlení 2.NP					
	Objednatel:					
Druh stavby a účel:	Elektromontážní práce					
	Projektant:					
Lokalita:	Městské muzeum , p.o., nám. Míru 6, Rýmařov					
	Zhotovitel:					
Zpracoval:	Zpracováno dne:					
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	333VD	Elektromontážní práce	0,00	28 000,00	28 000,00	0,00
		Ostatní materiál	15 527,50	0,00	15 527,50	0,00
			Celkem:		43 527,50	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna osvětlení 2.NP		Doba výstavby:	Objednatel:	
Druh stavby a účel:	Elektromontážní práce		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Městské muzeum , p.o., nám. Míru 6, Rým Konec výstavby:		Zhotovitel:	Zpracoval:	
JKSO:	Zpracováno dne:				

Č	ObjKód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.
	333VD	Elektromontážní práce				0,00	25 500,00	25 500,00	0,00
1	3331VD	Demontáž původních zařízení a rozvodů soub		1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
2	3332VD	Výměna zásuvek a vypínačů vč. úpravy ve soub		1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00
3	333br1VD	Kontrola, popř. úprava stávajících rozvodů soub		1,00	2 100,00	0,00	2 100,00	0,00	0,00
4	333br3VD	Přesun hmot soub		1,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00
5	333br2VD	Trasování kabelů, vyměňování osv. systém soub		1,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00
6	333br4VD	Montáž, zapojení, odzkoušení LED osv. sy soub		1,00	16 000,00	0,00	16 000,00	0,00	0,00
		Ostatní materiál			15 527,50	0,00	15 527,50	0,00	0,00
7	111el.st.10VD	LED světlo KX 2000		3,00	950,00	2 850,00	2 850,00	0,00	0,00
8	111el.st.10VD	LED světlo KX 3000		3,00	1 450,00	4 350,00	4 350,00	0,00	0,00
9	111el.st.10VD	LED světlo KX 5000		2,00	1 900,00	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00
10	111el.st.10VD	LED světlo SOL		2,00	1 200,00	2 240,00	2 240,00	0,00	0,00
11	111el.st.18VD	PIR čidlo		1,00	250,00	250,00	250,00	0,00	0,00
12	111hal51VD	CYKY 3x1,5		25,00	18,90	472,50	472,50	0,00	0,00
13	111hal40VD	Vypínač č.6 Tango		1,00	170,00	170,00	170,00	0,00	0,00
14	111pr14VD	Zásuvka dvojnásob. vytočená		3,00	165,00	495,00	495,00	0,00	0,00
15	111obo12VD	Podružný materiál		1,00	900,00	900,00	900,00	0,00	0,00
		Celkem:				41 027,50	41 027,50	0,00	0,00